
ZARZĄDZENIE Nr 141/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk

z dnia 08.11.2016 r.

w sprawie powołania komisji ds. naboru na wolne  stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446) w związku z art. 11 i 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 902)  Burmistrza Miasta i Gminy
Mirsk zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję  do spraw naboru na stanowisko urzędnicze  ds.  gospodarki
odpadami i nieruchomościami komunalnymi w składzie: 

1) Jan Zaliwski – przewodniczącego komisji,
2) Małgorzata Paszko  – członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:
1) weryfikacja dokumentów aplikacyjnych, 
2) sprawdzenie znajomości przepisów prawa i obsługi komputera,
3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru,
4) przedstawienie  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Mirsk  propozycji  wyboru

nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


